Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

sexta-feira, 3 de maio de 2024

17 - Ano I - Nº 1530 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

l,á,_

="ro,iH*o,r=PREFEITURÂ MTINICTPAL DE ITABAIANINIIÂ

DECRETO No í89/2024
DE 03 DE MAIO DE 2024

"Exonera Funcionário"

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de
Sergipe, no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei Complementar (Municipal)
n" 825, de 30 de dezembro de 2009 c/c a Lei Complementar (Municipal) no 1.065, de 05
de janeiro de 2021, e ainda dc, a Lei Complementar (Municipal) no 1.114, de 29 de
dezembro de 2022, a Lei Complementar (Municipal) 1.144, de 02 de janeio de 2024, a
Lei Complementar (Municipal) n" í.145, de 02 de janeiro de 2024, e alteraçoes
posteriores,

CONSIDERANDO pedido de exoneraçâo datado em 3010412024,
devidamente assinado pela servidora Sonia da Conceição dos Santos.

DECRETA:

Art. ío - Fica exonerada, a pedido, a funcionária pública SONIA DA
coNcElçÃo Dos sANTos, AUxtLtAR DE SERVTçOS GERAIS, sob matrícuta no
1389, portadora da Cédula de ldentidade sob RG no 963331 SSP/SE, CPF no

589.524.625-72, lotada na Secretaria Municipal cle Educaçáo.

Àrt. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo.

AÉ. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, 03 DE MAIO OE2024.

DANILO ALVES
Prefeito

Pç{ Flqism Pcirioto, n' 27. l" Arü.0Í - C.ruo, IrabahninhrsE, CEP 49290{m,
grbinijtc?irrbüianiÍúu.sc Írov.br

n" I 3.098. l8l/0001-82, e-mail